Информация об опубликовании МНПА

Постановление администрации Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области:
от 13.04.2023 года № 58-па «О внесение изменений в постановление администрации Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 22.05.2015 г. №91-па «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области» (в редакции постановления от 23.04.2021 года № 40-па)»
 Опубликовано в периодическом печатном издании ОМСУ Сарапульского сельсовета «Вестник Сарапульского сельсовета» от 18.04.2023 года № 12 (162).

	АДМИНИСТРАЦИЯ САРАПУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		от
	 13.04.2023
	№
	58-па

	О внесение изменений в постановление администрации Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 22.05.2015 г.
 №91-па «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим
[bookmark: _Hlk78869889]лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области» (в редакции постановления от 23.04.2021 года № 40-па)»

[bookmark: _Hlk78869509][bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492
«Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации» (с изм. и доп., вступ. в силу с 06.01.2021), Уставом сельского поселения Сарапульского сельсовета Мошковского муниципального района Новосибирской области, и на основании Протеста прокурора Мошковского района от 31.03.2023 №02-01-2023/34,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести изменения в Порядок предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета городского поселения Сарапульского сельсовета Мошковского муниципального района Новосибирской области, утвержденного постановлением администрации Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 22.05.2015 г.  №91 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области» (далее Порядок),  (в редакции постановления от 23.04.2021 № 40-па,)» - исключив пункты 1.2, и пункты  4.1 Порядка.
2.    Данное постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник Сарапульского сельсовета» и на официальном сайте администрации Сарапульского сельсовета в сети Интернет.
3.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Сарапульского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области
	В.А.Ишутин